2025年６月９日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年４月30日を基準日とする剰余金の配当を

行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025年３月24日公表）

前期実績

（2024年４月期）

基準日 2025年４月30日 2024年４月30日 2024年４月30日

１株当たり

配当金 ８円00銭 ８円00銭 普通配当７円00銭

配当金総額 100,285千円 ― 88,553千円

効力発生日 2025年７月25日 ― 2024年７月26日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、更なる成長を実現するためには、獲得利益を積極的に投資することで事業規模拡大を実現し、

企業価値を高めていくことが最大の株主還元になるものと考えております。

 一方で、株主の皆さまに対する直接的な利益還元についても重要な経営課題であると考えており、配

当につきましては、基本的には業績結果に連動して行うことを基本方針としております。

2025年４月期業績においては、計画をやや下回る結果となりましたが、同期までの「中期経営計画

2020-2024」期間内にて売上・利益共に大きく伸張させることが出来ましたことを鑑みるとともに、配当性向

を改善していく方針もふまえて、直近予想どおり普通配当８円00銭といたしました。

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役 CEO兼 COO   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証プライム）

問合せ先 執行役員経営管理グループ統括   齋藤 高広

             （TEL. 03-6805-9785）

（参考）年間配当の内訳

決定額
１株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

2025年４月期 ７円00銭 ８円00銭 15円00銭

2024年4月期 12円00銭※ ７円00銭 -円-銭

※2023年11月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行ったため、2024年４月期の

１株当たり期末配当金については、当該株式分割の影響を考慮した金額を記載しております。

株式分割を考慮した場合の2024年４月期の１株当たり第２四半期末配当金は６円、年間配当金は13円と

なります。

                   以上